Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro Neto
6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913

www.conselhonacionaldosesi.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO N° 0003/2020

Pelo presente termo, o Serviço Social da Indústria – Conselho Nacional, por meio de seu

Superintendente Executivo, Sr. Pedro Antônio Fioravante Silvestre Neto, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas de que

trata o Processo Administrativo n° CN0105/2020 - (Pregão Presencial nº 003/2020), que

teve como objetivo a Contratação de empresa especializada em serviços de

administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de Vale Alimentação - na forma

de cartão eletrônico, magnético ou de tecnologia similar, de uso individualizado por CPF,

para colaboradores do SESI-CN, em conformidade com as quantidades e especificações

constantes no edital do certame e seus anexos. A legislação pertinente aos contratos e

licitações no SESI CN foi atendida durante todo o processo licitatório. Desse modo,

satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o objeto licitado ao proponente SODEXO PASS

DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A., CNPJ n° 69.034.668/0001-56, no valor global

de R$ 603.820,75 (seiscentos e três mil oitocentos e vinte reais e setenta e cinco

centavos), e HOMOLOGO o resultado do processo licitatório (Pregão Presencial nº

003/2020), em conformidade com o disposto na respectiva Ata de Sessão de

Julgamento.

Brasília, 1 de outubro de 2020

Pedro Antonio Fioravante Silvestre Neto
Superintendente Executivo